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03 март 2020 Broj 2/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОЧЕТОК И ЗАВРШЕТОК

НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ ВО ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на
работното време во ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1295/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 67 став (6) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ"
бр.104/19, 146/19 и 275/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по барањето на ЈУДГ
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-938/1 од 14.02.2020 година, Советот на Општина Гази
Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА ПОЧЕТОК И ЗАВРШЕТОК НА

РАБОТНОТО ВРЕМЕ ВО ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Во Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време во ЈУДГ ''Детска радост'' -

Општина Гази Баба - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.1/15), во член 2 став (2) бројот
''18'' се заменува со бројот ''21''.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1090/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната сметка на
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1295/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 6"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18,
35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на
Годишната сметка на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019 година, бр.02-38/3 од 14.02.2020 година,
Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишната сметка на

ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019 година, бр.02-38/3 од 14.02.2020 година, донесена од управниот
одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1090/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"7 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ДОБИВКАТА ОД РАБОТЕЊЕТО

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката од
работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1295/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 8"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 11 став (1) точка 3 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18,
35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), член 36 став (1) точка 4 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за распределба на
добивката од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019 година, бр.02-38/4 од 14.02.2020
година, Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
РАСПРЕДЕЛБА НА ДОБИВКАТА ОД РАБОТЕЊЕТО НА
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за распределба на добивката од

работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019 година, бр.02-38/4 од 14.02.2020 година, донесена
од управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1090/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"9 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ

НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И
ЗЕЛЕНИЛОТО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1295/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 10"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18,
35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката
за изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година, бр.05-29/5 од 05.02.2020 година, донесена
од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и
шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛОТО

НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување и дополнување на

Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2020 година, бр.05-29/5 од 05.02.2020 година, донесена од управниот одбор на ЈКП
''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1090/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"11 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА,
ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за одржување на комуналната чистота и
реализација на проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за
потребите на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1295/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 12"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА 
ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1.Во Програмата за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната
инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2020
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.17/19), во точка 1 ''Рамка на проектот'' потточка 1.1
''Основа'' раздел 1.2.2 ''Релевантни активности'', во точка 2 ''Опис на програмата'' потточка 2.1 ''Цели на
програмата'' раздел 2.1.2 ''Цел на програмата'' и потточка 2.4 ''План за спроведување'' раздел 2.4.2
''Одржување на јавна чистота и зелените површини'', бројот ''100'' се заменува со бројот ''120'', а во
раздел 2.4.4 ''Финансиска конструкција за реализација на програмата'', табелата се менува и гласи:

2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1090/7                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ НА АД ''ВОДОСТОПАНСТВО НА РЕПУБЛИКА

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА'' - ПОДРУЖНИЦА ''СКОПСКО ПОЛЕ'' -
СКОПЈЕ, ЗА СПРОВЕДЕНИТЕ АКТИВНОСТИ ОКОЛУ ЧИСТЕЊЕТО

НА КАНАЛСКАТА МРЕЖА ЗА ОДВОДНУВАЊЕ ВО
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот на АД ''Водостопанство на Република Северна
Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за спроведените активности околу чистењето на
каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1295/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (4), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со член 3 став (2) од Одлуката за
превземање на обврските за плаќање надоместок за одводнување, на индивидуалните физички лица -
корисници за 2019 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.3/19), расправајќи по извештајот
на АД ''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за
спроведените активности околу чистењето на каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за
2019 година, бр.29-176/1 од 17.01.2020 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и шесттата
седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА АД
''ВОДОСТОПАНСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА''

- ПОДРУЖНИЦА ''СКОПСКО ПОЛЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА СПРОВЕДЕНИТЕ
АКТИВНОСТИ ОКОЛУ ЧИСТЕЊЕТО НА КАНАЛСКАТА МРЕЖА ЗА 

ОДВОДНУВАЊЕ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на АД ''Водостопанство на Република
Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за спроведените активности околу чистењето
на каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2019 година, бр.29-176/1 од 17.01.2020
година.

2. Заклучокот да се достави до АД ''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница
''Скопско Поле'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1090/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА
ОБВРСКИТЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ НАДОМЕСТOK ЗА ОДВОДНУВАЊЕ,

НА ИНДИВИДУАЛНИТЕ ФИЗИЧКИ ЛИЦА - КОРИСНИЦИ
ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за превземање на обврските за плаќање надоместок за одводнување, на
индивидуалните физички лица - корисници за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1295/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (4), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 19 став (1) од Законот за водостопанство
(''Службен весник на РМ'' бр.51/15 и 193/15 и 189/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот за
превземање на обврската за плаќање надоместок за одводнување за 2020 година, бр.29-176/1 од
17.01.2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден
28.02.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА ОБВРСКИТЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ
НАДОМЕСТOK ЗА ОДВОДНУВАЊЕ, НА ИНДИВИДУАЛНИТЕ

ФИЗИЧКИ ЛИЦА - КОРИСНИЦИ ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба превзема обврска за плаќање на надоместок за одводнување на

индивидуалните физички лица - корисници (сопственици/корисници на индивидуални станбени објекти и
земјоделско земјиште), на подрачјето на општината за 2020 година.

Превземената обврска од став (1) на овој член, општината треба да ја исполни кон АД
''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, и истата се
однесува за 2020 година.

Член 2
На подрачјето на Општина Гази Баба под системот за одводнување ''Скопско Поле'' сe oпфатени

вкупно 2175 ха, од кои 1371 ха поседуваат индивидуалните физички лица - корисници.
Надоместот по хектар (ха) изнесува 2.400,00 денари.
Вкупниот надомест кој општината треба да го исплати на АД ''Водостопанство на Република Северна

Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје за 2020 година изнесува 3.882.672,00 денари со
вклучен ДДВ.

Член 3
Надоместокот од член 2 став (3) на оваа oдлука, ќе биде искористен за редовно и навремено

чистење на каналската мрежа на подрачјето на општината од страна на АД ''Водостопанство на Република
Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, се со цел спречување на евентуални поплави
на земјоделското земјиште и други површини на подрачјето на општината.

За спроведените активности за редовно и навремено чистење на каналската мрежа на подрачјето
на општината, АД ''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' -
Скопје е должно да поднесе извештај до крајот на тековната година за која се наменети средствата од
член 2 став (3) на оваа oдлука.

Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор за превземањето на

обврската за плаќање на надоместок за одводнување на индивидуалните физички лица - корисници за
2020 година, со АД ''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' -
Скопје.  

Склучениот договор од став 1 на овој член, во целост ја заменува законската обврска и можност на
АД ''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, согласно
одредбите од Законот за водостопанство да издава решенија за одводнување до физичките лица -
корисници кои се опфатени со оваа одлука.
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Член 5
Оваа oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1090/9                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ
И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ

СТВАРИ НА ООУ "СТИВ НАУМОВ" - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за примање и давање на трајно користење на движни ствари на ООУ "Стив
Наумов" - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1295/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка (10) и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15,
153/15, 190/16, 21/18 и "Службен весник на РСМ" бр.101/19 и 275/19) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска
со Одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.44-
781/36 од 04.02.2020 година (''Службен весник на РСМ'' бр.20/20), Советот на Oпштина Гази Баба на
Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА

ООУ "СТИВ НАУМОВ" - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба од Владата на Република Северна Македонија, прима на трајно

користење без надомест движни ствари за потребите на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, согласно Одлуката
за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.44-781/36 од
04.02.2020 година (''Службен весник на РСМ'' бр.20/20).

Член 2
Пренесеното право на користење на движните ствари без надомест, за потребите на ООУ ''Стив

Наумов'' - Скопје, се однесува на следните движни ствари:

Член 3
Општина Гази Баба движните ствари од член 2 од оваа одлука, ги дава на трајно користење без

надомест на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

�

�
�
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Член 4
Се oвластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Генералниот секретар на

Владата на Република Северна Македонија, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ствари
од член 2 од оваа одлука. 

Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со директорот/вршител на

должност директор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните
ствари од член 2 од оваа одлука. 

Член 6
Се задолжува ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, по склучување на договорот од член 5 од оваа одлука и

уреден прием на движните ствари, истите да ги воведе во финансиско - материјалната сметководствена
евиденција.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БЛАГАЈНИЧКИ

МАКСИМУМ ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за утврдување на благајнички максимум за 2020 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1295/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 22"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 20 став (2) од Законот за платниот промет (''Службен весник на РМ'' бр.113/07,
22/08, 159/08, 133/09, 145/10, 35/11, 11/12, 59/12, 166/12, 170/13, 153/15, 199/15, 193/17 и 7/19), член 36
став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден
28.02.2020 година,  донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БЛАГАЈНИЧКИ
МАКСИМУМ ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Со оваа одлука се утврдува благајничкиот максимум за 2020 година, во износ од 120.000,00 денари.

Член 2
Готовите пари во благајната, примени по сите основи се уплатуваат на сметката кај носителот на

платен промет истиот ден, а најдоцна наредниот ден од денот на наплатата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/11                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"23 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
СТВАРНА НЕНАДЛЕЖНОСТ НА ОСНОВАЧОТ - СОВЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА ПОСТАПУВАЊЕ ПО БАРАЊА ЗА
ДОБИВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИ ПЛАНОВИ

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2020 ГОДИНА, НА ОПШТИНСКИТЕ
ОСНОВНИ УЧИЛИШТА

1. Се објавува Одлуката за утврдување стварна ненадлежност на основачот - Советот на Општина
Гази Баба, да постапува по барања за добивање согласност на Предлог-Годишните планови за
вработување за 2020 година, на општинските основни училишта, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 24"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска до поднесените барања за добивање согласност на
Предлог-Годишните планови за вработување за 2020 година на општинските основни училишта, Советот
на Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година,  донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ СТВАРНА НЕНАДЛЕЖНОСТ НА
ОСНОВАЧОТ - СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА

ПОСТАПУВАЊЕ ПО БАРАЊА ЗА ДОБИВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИ ПЛАНОВИ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2020

ГОДИНА, НА ОПШТИНСКИТЕ ОСНОВНИ УЧИЛИШТА

Член 1
Со оваа одлука а во согласност со член 22-б од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен

весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, и  ''Службен весник на РСМ'' бр.143/19 и 14/20), се
утврдува стварна ненадлежност на основачот - Советот на Општина Гази Баба, да постапува по барања за
добивање согласност на Предлог-Годишните планови за вработување за 2020 година, на општинските
основни училишта, и тоа:

- Барање бр.09-5343/1 од 17.12.2019 година - ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје;
- Барање бр.09-5239/1 од 12.12.2019 година - ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје;
- Барање бр.09-5141/1 од 05.12.2019 година - ООУ ''25 Мај'' - Скопје;
- *Барање бр.09-151/1 од 15.01.2019 година - ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје;
- Барање бр.09-5410/1 од 23.12.2019 година - ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје;
- Барање бр.09-5370/1 од 19.12.2019 година - ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје;
- Барање бр.09-138/1 од 14.01.2020 година - ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје;
- Барање бр.09-5423/1 од 23.12.2019 година - ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје;
- Барање бр.09-5383/1 од 19.12.2019 година - ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје;
- Барање бр.09-5356/1 од 18.12.2019 година - ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје; и
- Барање бр.09-5557/1 од 31.12.2019 година - ООУ ''Његош'' - Скопје.

* За согласност на Предлог-Годишен план за изменување и дополнување на Годишен план за
вработување за 2020 година

Член 2
Одлуката да се достави до општинските основни училишта.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ
НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО
СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈА ЗА ПЕРИОД 2019 - 2023 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за одбележување на значајни настани и
истакнати личности со спомен-обележја за период од 2019-2023 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 26"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 17 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата (''Службен
весник на РМ'' бр.66/04, 89/08 и 152/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази
Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И

ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈА
ЗА ПЕРИОД 2019 - 2023 ГОДИНА 

Член 1
Во Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја за

период од 2019-2023 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.21/18 и 3/19), во член 2 точка
(5) по зборот ''година'' точката се заменува со точка-запирка и се додава сврзникот ''и'', а програмата се
дополнува со нова точка, која гласи: 

''(6) Кирил Петрушевски (1977-2000) припадник на Министерството за внатрешни работи на
Република Македонија, со спомен обележје (биста).'' 

Член 2
Оваа програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/13                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"27 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ПОДИГАЊЕ НА СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈЕ
(БИСТА) НА КИРИЛ ПЕТРУШЕВСКИ

1. Се објавува Одлуката за подигање на спомен обележје (биста) на Кирил Петрушевски, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 28"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 5 став (3) и член 18 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата
(''Службен весник на РМ'' бр.66/04, 89/08 и 152/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина
Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПОДИГАЊЕ НА СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈЕ
(БИСТА) НА КИРИЛ ПЕТРУШЕВСКИ

Член 1
Се подига спомен обележје (биста) на Кирил Петрушевски (1977-2000), припадник на

Министерството за внатрешни работи убиен на влезот во Арачиново на 11 јануари 2000 година (во
натамошниот текст: спомен - обележје).

Член 2
За подигање, уредување на локацијата и за работна рака за поставување на спомен - обележјето,

ќе се обезбедат 100.000,00 денари од Буџетот на Општина Гази Баба.

Член 3
Средствата за чување, одржување и заштита на спомен - обележјето ќе се обезбедуваат од Буџетот

на Општина Гази Баба.

Член 4
Спомен - обележјето ќе биде поставено во месната заедница ''Кирил Петрушевски''.

Член 5
За членови на одборот за изградба на спомен - обележјето се именуваат:

1. Ристо Донев, претседател
2. Сашко Цветковски, член и
3. Тодор Петров член.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                        Број 09-1090/14                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"29 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВА

ЗА ПРЕИМЕНУВАЊЕ НА УЛИЦА

1. Се објавува Заклучокот за прифакање на иницијатива за преименување на улица, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 30"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) а во врска со член 4 од Законот за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на
други инфраструктурни објекти (''Службен весник на РМ'' бр.66/04, 55/07, 145/10, 136/11, 163/13 и 147/15)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден
28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВА
ЗА ПРЕИМЕНУВАЊЕ НА УЛИЦА

1. Советот на Општина Гази Баба ја прифаќа иницијативата за преименување на улица ''840'' во
населбата ''Кирил Петрушевски'' - Општина Гази Баба во улица ''Кирил Петрушевски''.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да го достави овој заклучок до Советот на
Град Скопје како надлежен орган.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/15                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р    



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"31 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за еднакви
можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/14                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 32"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за еднакви
можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на Општина Гази Баба на
Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ
И МАЖИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за еднакви
можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/16                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"33 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО

ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за улично
осветлување на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 34"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на Општина Гази Баба
на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО

ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за улично
осветлување на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/17                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"35 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за култура и
културни манифестации на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/16                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 36"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за култура и културни манифестации на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на
Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА
И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за култура и
културни манифестации на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/18                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"37 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ 

АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 2019 година,
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/17                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 38"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 2019 година,
Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ
И ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/19                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"39 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА
ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за проекти од
Здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/18                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 40"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за проекти
од Здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на Општина Гази
Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ
ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за проекти
од Здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/20                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"41 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА
ЗА СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за спорт на
Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/19                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 42"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за спорт на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на Општината Гази Баба на Триесет
и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за спорт на
Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/21                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"43 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН

СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за училишен
спорт на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/20                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 44"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за училишен спорт на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на Општината Гази Баба на
Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН

СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за училишен
спорт на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/22                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"45 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА
ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за тековно
одржување на училиштата на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/21                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 46"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за тековно одржување на училиштата на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на
Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за тековно
одржување на училиштата на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/23                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"47 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ВО УЧИЛИШТАТА
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за културни
манифестации во училиштата на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/22                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 48"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за културни манифестации во училиштата на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на
Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРНИ

МАНИФЕСТАЦИИ ВО УЧИЛИШТАТА НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за културни
манифестации во училиштата на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/24                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"49 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА
ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за социјална
заштита на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/23                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 50"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на Општина Гази Баба
на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА

ЗАШТИТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за социјална
заштита на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/25                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"51 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за одржување
на предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/24                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 52"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за одржување на предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на
Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ
НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за
одржување на предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/26                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"53 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита и
спасување на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/25                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 54"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на Општина Гази Баба
на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА

И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за заштита
и спасување на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/27                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



03 mart 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"55 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за локален
економски развој на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/26                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 56"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на Општина Гази
Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за локален
економски развој на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/28                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА СПОГОДБА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И

ОПШТИНА ИЛИНДЕН, ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА ВОДОВОДНИТЕ МРЕЖИ ВО 
НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ЈУРУМЛЕРИ, ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, ИДРИЗОВО И ДРМА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување Спогодба помеѓу Општина Гази Баба и
Општина Илинден, за превземање на водоводните мрежи во населените места Јурумлери, Гоце Делчев,
Идризово и Дрма, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/27                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



03 март 2020 Broj 2/ 58"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.52/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница
одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА
СПОГОДБА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ОПШТИНА
ИЛИНДЕН, ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА ВОДОВОДНИТЕ МРЕЖИ

ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ЈУРУМЛЕРИ,
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, ИДРИЗОВО И ДРМА

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба дава согласност за склучување на Спогодба помеѓу

Општина Гази Баба и Општина Илинден, за превземање на водоводните мрежи во населените места
Јурумлери, Гоце Делчев, Идризово и Дрма, со следниот утврден текст којшто гласи:

''Општина Гази Баба и Општина Илинден, врз основа на член 22 од Законот за локална Самоуправа,
член 12 од Законот за територијална организација на локалната Самоуправа во Република Северна
Македонија, како и член 9 од Законот за комунални дејности, ја донесуваат следната:

СПОГОДБА

Член 1
Општина Гази Баба ги превзема водоводните мрежи во населените места Јурумлери, Гоце Делчев,

Идризово и Дрма, а Општина Илинден ги предава водоводните мрежи во населените места Јурумлери,
Гоце Делчев, Идризово и Дрма, кои служат за снабдување со вода за пиење за граѓаните во населените
места.

Член 2
Водоводните  мрежи  се превземаат  од досегашниот давател на услуга “ЈКП ВОДОВОД Илинден” од

Општина Илинден, и давaат на управување на “ЈКП ГАЗИ БАБА-2007 Скопје” од Општина Гази Баба.

Член 3
Водоводните мрежи ќе се превземат по изготвување на Извештај составен од страна на Комисија за

примопредавање на мрежите, составена од страна на двете Општини, Општина Гази Баба и Општина
Илинден, и “ЈКП ВОДОВОД Илинден” и “ЈКП ГАЗИ БАБА-2007 Скопје” .

Член 4
Со превземањето на Водоводните мрежи од страна на Општина Гази Баба, истите ќе се отстапат на

управување на “ЈКП ГАЗИ БАБА-2007 Скопје”, на понатамошно стопанисување на истите, и испорачување
на квалитетна вода за пиење на граѓаните на населените места Јурумлери, Гоце Делчев, Идризово и Дрма.

Член 5
Утврдувањето на количините на испорачаната вода за пиење од страна на “ЈКП ВОДОВОД Илинден”,

кон “ЈКП ГАЗИ БАБА-2007 Скопје”- Општина Гази Баба, ќе се утврдат преку мерни  контролни инструменти
кои ќе се утврдуваат записнички од страна на двете Јавни Претпријатија.
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Член 6
Цената на водата што ќе ја испорача “ЈКП ВОДОВОД Илинден” на “ЈКП ГАЗИ БАБА-2007 Скопје”-

Општина Гази Баба, ќе ја утврди Советот на Општина Илинден, а ќе се применува во согласност со
Одлуката на Советот на Општина Гази Баба.

Член 7
Цената на водата за пиење кон граѓаните на населените места  Јурумлери Гоце Делчев, Идризово и

Дрма,  ќе ја утврди веќе постојната Комисија за регулирање на цените на водата за пиење,  која ќе биде
официјална по донесување на цената на Советот на Општина Гази Баба.

Член 8
Оваа Спогодба станува применлива по објавување во “Службен Гласник на Општина Гази Баба“ и

“Службен Гласник на Општина Илинден“.

Член 9
Се задолжуваат двете Јавни Претпријатија (“ЈКП ГАЗИ БАБА-2007 Скопје” и “ЈКП ВОДОВОД

Илинден”), по објавување на Спогодбата да склучат посебен Договор за трајно отстапување на користење
на водоводните мрежи во населените места Јурумлери, Гоце Делчев, Идризово и Дрма и трајно давање на
услугата снабдување со вода за пиење.

Член 10
Се што не е регулирано со оваа Спогодба, важат позитивните законски прописи во Република

Северна Македонија.

Градоначалник на Општина Гази Баба

Градоначалник на Општина Илинден''

Член 2
Спогодбата помеѓу Општина Гази Баба и Општина Илинден, за превземање на водоводните мрежи

во населените места Јурумлери, Гоце Делчев, Идризово и Дрма, со текст утврден во член 1 од оваа одлука,
ќе ја склучат овластените претставници на спогодбените страни, во согласност со одредбите од оваа
одлука.

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба во името на Oпштина Гази Баба како

спогодбена страна да ја склучи Спогодбата помеѓу Општина Гази Баба и Општина Илинден, за превземање
на водоводните мрежи во населените места Јурумлери, Гоце Делчев, Идризово и Дрма.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/29                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ
НА ДОДАТОК НА ПЛАТА ЗАРАДИ ПРИЛАГОДУВАЊЕ КОН

ПАЗАРОТ НА ТРУДОТ КАКО ДЕЛ ОД ИСКЛУЧИТЕЛНА КОМПОНЕНТА
НА ПЛАТА, НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ - КОМУНАЛНИ

РЕДАРИ ВО СОСТАВ НА СЕКТОРОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ
- ИНСПЕКТОРАТ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Одлуката за определување на додаток на плата заради прилагодување кон пазарот
на трудот како дел од исклучителна компонента на плата, на административните службеници - комунални
редари во состав на секторот за инспекциски работи - инспекторат во Општина Гази Баба, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/28                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 86 став (1) алинеја 2, член 89 став (1) алинеја 2 и член 91 од Законот за административни
службеници (''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18 и ''Службен
весник на РСМ'' бр.275/19), член 30 став (2) од Колективниот договор за административните службеници
и други вработени во Општината Гази Баба, бр.03-4741/1 од 11.11.2019 година и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДОДАТОК НА ПЛАТА
ЗАРАДИ ПРИЛАГОДУВАЊЕ КОН ПАЗАРОТ НА ТРУДОТ

КАКО ДЕЛ ОД ИСКЛУЧИТЕЛНА КОМПОНЕНТА НА ПЛАТА, НА
АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ - КОМУНАЛНИ РЕДАРИ

ВО СОСТАВ НА СЕКТОРОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ
- ИНСПЕКТОРАТ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се определува додаток на плата заради прилагодување кон пазарот на трудот како

дел од исклучителна компонента на плата, на административните службеници - комунални редари во
состав на секторот за инспекциски работи - инспекторат во Општина Гази Баба, во висина од 30% од
износот на основната плата, во согласност со закон.

Член 2
Додатокот на платата на комуналните редари согласно со член 1 од оваа одлука етапно да се

зголемува, на следниов начин:

1) 10% од 1 март 2020 година;
2) 10% од 1 јануари 2021 година и
3) 10% од 1 јануари 2022 година.

Член 3
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа одлука.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/30                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ОД СОВЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА УЧЕСТВО ВО СКЛУЧУВАЊЕ НА
БРАКОВИ ВО МАТИЧНАТА СЛУЖБА НА ГРАД СКОПЈЕ И

МЕСНИТЕ КАНЦЕЛАРИИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за определување на членови од Советот на
Општина Гази Баба, за учество во склучување на бракови во матична служба на Град Скопје и месните
канцеларии во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 28.02.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1295/29                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 03.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 27 став (1) од Законот за семејството (''Службен весник на РМ'' бр.80/92, 9/96,
38/04, 33/06, 84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 104/15 и 150/15), член 36 став (1) точка 15
и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и шесттата седница одржана на ден 28.02.2020 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА
ЧЛЕНОВИ ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА УЧЕСТВО

ВО СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ ВО МАТИЧНАТА СЛУЖБА НА ГРАД
СКОПЈЕ И МЕСНИТЕ КАНЦЕЛАРИИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Член 1 
Во Одлуката за определување на членови од Советот на Општина Гази Баба за учество во

склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје и месните канцеларии во Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/17 и 1/19), во член 1 став (1) точка - II. МЕСНА
КАНЦЕЛАРИЈА - МАЏАРИ, зборовите ''ЈОРДАНЧО ТОДОСИЕВ'' се заменуваат со зборовите ''ЕЛИЗАБЕТА
СТОЈМЕНОВА''. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1090/31                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

SODR@INA

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 10 primeroci
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